UDA (CNS) *

illis (udis CNS) sonus obscurior inpeditione/ utcumque tamen promitur ore semiclusio	: TE	,DM	1,	92,	0
vocalibus atque est minor (udis CNS sonus) suctione mutis	: TE	,DM	1,	94,	0
lubrica est natura in illis (udis: L, M, N, R) namque et alternus vigor	: TE	,DM	2,	833,	0
ceterae quia tres (udae: L M N) in usum syllabarum non cadunt	: TE	,DM	2,	871,	0
consona nulla potest...sociare secundam (udam M) sermone in nostro, sicut positum ante..	: TE	,DM	2,	1231,	0
tertia (uda N) non aliter mutae subiungitur uni (O),/ quam quotiens Onaeum...loquemur	: TE	,DM	2,	1233,	0
tertia (uda N) subiecta mutae tum "cycnus"	: TE	,DM	2,	1253,	0
quarta (uda R) frequentior his (L M N) est:/ nam mutis docui subiectam hanc omnibus esse	: TE	,DM	2,	1253,	0
spondeum qualem geminae (udae) fecere priores	: TE	,DM	2,	1221,	0
nunc libera namque/ utraque (uda) complexu alterius nec subdita currit	: TE	,DM	2,	1226,	0
inter vocales positas nam cernimus ambas (udas)	: TE	,DM	2,	1227,	0

UI

numquid...diphthongon...ex U et I.../ non ut U nunc sit latina, sed magis graecum...ui...?	: TE	,DM	2,	767,	0
--	------	-----	----	------	---

ULTIMA (S)

ultima nec refert longa sit ane brevis (syllaba DA PE)	: TE	,DM	3,	1764,	0
sic ponunt medium pedem (CHIA)/ primas inter et ultimas (S),/ "carmen Pierides dabunt"	: TE	,DM	3,	403,	0
erit ultima syllaba post tres (anapaestos)/ catalectica quae perhibetur	: TE	,DM	3,	1823,	0
reliqui fient anapaesti,/ ultimaque (syllaba) ex illis catalectica, quae remanebit	: TE	,DM	3,	1853,	0
hoc refert sane, brevis ut paenultima fiat,/ ultima quae metro fuit hoc inventa Sereni	: TE	,DM	3,	1991,	0
primas capiti duas (S)/...et totidem ultimas/ excrementa...putant/ nec ducunt numero pedum	: TE	,DM	3,	2610,	0
sunt qui tradiderint (ASCL), ultima versui/ tanquam pentametro (DA) sillaba deapta sit...	: TE	,DM	3,	2650,	0
talis versus et alter,/ "Hellasponia ceteris": aequae est ultima libera	: TE	,DM	3,	2766,	0
nec...peccat dactylus istic, cum.../ primi commatis ultima fiat libera legis	: TE	,DM	3,	2817,	0

ULTIMA (UOC)

ultima vocalis remanens finisque trochaei/ excipitur geminis, quis proximus exoritur pes : TE ,DM 2,1066, 0

ULTIMA (X)

Oratio locabit quodcumque hanc ultimam (X)/ sive in uno comprehensam sive verbo separi : TE ,DM 2, 957, 0

ULTIMUS (LOCUS)

utque est mobilis hic locus (primus HEND),/ immotus...ultimus:/...hic saepe iambus est : TE ,DM 3,2638, 0

ULTIMUS (P)

"tuba terribilem sonitum dedit aere curvato"/ anapaestus inest quater, ultimus antibacchus : TE ,DM 3,1913, 0
 ut...prope ab ultimo pedem (galliambi),/ magis quo sonus vibretur, studeant dare tribrachym : TE ,DM 3,2692, 0
 magis putandum est tres datos trochaeos,/ quam post iambus ultimum antibacchum : TE ,DM 3,2950, 0